Petrus Vener. Capitulane Ecclesie presbyter et canonicus atque palatii Venet. notarius rogatus a decano et ab aliis fratribus suprascriptis, sicut ex ore eorum singillatim audivi, ita scripsi, complevi, et roboravi, anno Domini millesimo centesimo octuagesimo tertio, octavo die exeunte mense Octobr., indictione secunda, Caprulis.

II.

Actus Capituli Aquileiensis de anno 1260.

B Nos Asquinus decanus cum capitulo Aquileiensi, videlicet venerabilibus episcopis Bonacursio Emoniensi et Conrado Justinopolitano, Artico de Castellerio, Vuodolrico decano civitatensi, Vuarnerio de Cucanea, Magistro Henrico de Pulcinico, Magistro Valtero, Alberico cantore, Rozio de Osopio, Bonafide, Rodulfo de Moruzio, Magistro Villielmo scholastico, Conrado de Brazaco, Ricoldo preposito Concordiensi, Vuodalrico de Cucanea, Ferrarino, Leonardo de Feugnaco, Berardo preposito sancti Felicis, et Hermanno de Utino canonicis Aquileiensibus, statuimus et juramento interposito firmiter promittimus servare indulgentiam diminutionis numeri canoniconum usque ad 24 factam in Ecclesia Aquileiensi per venerabilem patrem D. G. patriarcham Aquil. auctoritate sedis apostolice, nec contrafacere vel venire aliquo modo vel ingenio, aliquem eligendo vel recipiendo in canonicum, et in fratrem, communiter vel divisim, vel alicui assignando præbendam aliquam seu locum in choro et capitulo atque stallum in præjudicium numeri supradicti canoniconum. Immo nos prædictam indulgentiam diminutionis numeri canoniconum usque ad 24 factam, pro posse bona fide, quantum de jure poterimus, defendemus. Si quis autem canoniconum contra hoc fecerit, vel attentare præsumpserit, per annum sit a præbenda Aquil. suspensus. Ad cuius rei certitudinem et stabilem firmitatem præsens statutum fecimus nostri sigilli pendens munimine roborari. Actum in capitulo Aquileiensi, corrente anno Domini 1260, die sexto intrante Martio, sexta indictione.

INDICES

IN OPERA S. PETRI CHRYSOLOGI.

INDICULUS ALPHABETICUS SERMONUM S. PETRI CHRYSOLOGI

A

De Adam primo et novissimo, cxvii, 520.
S. Adelfo episcopo, cxxxvi, 567.

De S. Andrea apostolo, cxxxiii, 565.

S. Apollinare episcopo et Marti, cxxxviii, 533.

Apostolorum convocacione, virtute, et paupertate cxxxix, 644

De Archisyagogi filia, xxxiii, 292; xxxiv, 296; xxxvi, 301.
Auro, xxix, 281.

C

De Cæco, clxxvi, 665.
Calendis Januariis superstitione pollutis, clv, 609.
Cananæ, c, 479.
Cathedra pestilentie, xliv, 322.
Centurione, xv, 234; cii, 484.
Charitate paterna in filios, lv, 352.
Christo apostolos pauperes eligente, xxviii, 278; xxix, 281; xxx, 284.
apostolos curatum morbos mittente, clxx, 644.
fabri filio, xlvi, 353; xlix, 387.
fornas varias suscipiente, clxx, 644.
fugiente in Ægyptum, cl, 399; cii, 603.
generato, seu Generatione ejus, cxlv, 588; cxlvi, 591.
jejunante, xi, 219; xii, 222; xiii, 226.
incarnato, seu Incarnatione, cxli, 577; cxlvii, 594; cxlviii, 596.
Magdalenam defendente, xciv, 464.
manducante cum Publicanis, xxviii, 278; [xxix, 281; xxx, 284].
Matthæum vocante, *ibid.*
nato, seu Nativitate, cxlix, 598.
resurgente, seu Resurrectione, lxxiv, 408; lxxv, 411; lxxvi, 414; lxxvii, 417; lxxviii, 420; lxxix, 422; lxxx, 424; lxxxii, 450.
Resurrectionem suam manifestante,
1^o mulieribus e monumento regredientibus, lxxvi, 414; lxxx, 424.
2^o duobus euntibus in Castellum, lxxxii, 450.
3^o discipulis absente Thoma, lxxxii, 427; lxxxiv, 456.
4^o præsentente Thoma, lxxxiv, 456.
5^o ad mare Tiberiadis, lxxxviii, 430.
6^o apostolis recumbentibus, lxxxiii, 432
templum ingrediente, lxxxv, 440.
tentato, xi, 219; xii, 222; xiii, 226.
Confessione peccatorum, xlvi, 328.
Consecratione episcopi. *Vid.* Episcopi.
Consilio implorum, xliv, 322.
Cursu pro corona gloriæ, cxix, 524.
S. Cypriano martyre, cxix, 526.